
 1 

OA.0057.4.2012.MM 
 

Informacja Wójta z realizacji uchwał podjętych na XVII Sesji Rady Gminy 
 oraz pracy w okresie międzysesyjnym. 

 
I. Na XVII Sesji Rady Gminy Siedlce w dniu 29 marca 2012 r. zostały podjęte następujące 

uchwały: 
 

 Nr uchwały  Realizacja 

1.  XVII/125/2012 
w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Siedlce na 2012 rok 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody i do RIO. Uchwała  jest w trakcie 
realizacji. 

2.  XVII/126/2012 
w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu 
w budżecie Gminy Siedlce na rok 2013 
środków stanowiących fundusz sołecki 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody i do RIO. Uchwała jest w trakcie 
realizacji. Do końca lipca br. Wójt Gminy 
przekaże Sołtysom informację o wysokości 
funduszu sołeckiego. Do 30 września br. 
Sołectwa przekażą wniosek uchwalony na 
zebraniu wiejskim celem uwzględnienia go  
w budżecie na 2013 rok.  

3.  XVII/127/2012 w sprawie nabycia nieruchomości 
Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała jest w trakcie realizacji. 
Zawarto 1 akt notarialny. 

4.  XVII/128/2012 
w sprawie zbycia w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości mienia 
gminnego 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała jest w trakcie realizacji. 
Sporządzono wykaz do sprzedaży. 

5.  
   
XVII/129/2012 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze 
wewnętrznej w miejscowości Stok Lacki 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała została opublikowana  
w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3349, 
data ogłoszenia: 16.04.2012 r. Uchwała jest 
w trakcie realizacji. 

6.  XVII/130/2012 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Siedlce w 2012 roku 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała będzie realizowana w 
ciągu bieżącego roku. 

7.  XVII/131/2012 

stanowisko Rady Gminy Siedlce w sprawie 
włączenia do uczestnictwa w Programie 
Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej w 
nowej perspektywie finansowej 2014 – 
2020 podregionu ostrołęcko – siedleckiego 
i radomskiego wchodzących w skład 
Województwa Mazowieckiego 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody oraz do Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego  i Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. 

8.  XVII/132/2012 
w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 
członka Komisji Rewizyjnej 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała została zrealizowana. 

9.  XVII/133/2012 
w sprawie powołania składów liczbowych  
i osobowych stałych komisji Rady Gminy 
Siedlce 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała jest w realizacji. 

10.  XVII/134/2012 

w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Siedlce, dla fragmentów wsi Żelków-
Kolonia 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała została opublikowana  
w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3353, 
data ogłoszenia: 16.04.2012 r. 



 2 

11.  XVII/135/2012 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 
XVI/121/2012 Rady Gminy Siedlce z dnia  
29 lutego 2012 roku w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości: Strzała, 
Chodów, Purzec, Żytnia 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała została opublikowana  
w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3352, 
data ogłoszenia: 16.04.2012 r. 

12.  XVII/136/2012 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 
XVI/122/2012 Rady Gminy Siedlce z dnia  
29 lutego 2012 roku w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości: Żelków-
Kolonia, Rakowiec, Wołyńce, Wołyńce-
Kolonia 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała została opublikowana  
w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3351, 
data ogłoszenia: 16.04.2012 r. 

13.  XVII/137/2012 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 
XVI/123/2012 Rady Gminy Siedlce z dnia  
29 lutego 2012 roku w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości: Stok 
Lacki, Stok Lacki-Folwark, Pustki, Grubale, 
Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki 

Uchwałę przekazano do Nadzoru Prawnego 
Wojewody. Uchwała została opublikowana  
w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3350, 
data ogłoszenia: 16.04.2012 r. 

 

Lp. 
Nr zarządzenia 
i data podjęcia 

Treść aktu 

1.  Nr 21/2012 z dnia  
30 marca 2012 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok 
Lacki – Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki  

2.  Nr 22/2012 z dnia  
30 marca 2012 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym w 2012 roku 

3.  Nr 23/2012 z dnia  
3 kwietnia 2012 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na 
„Przebudowę ulicy Zakładowej            w miejscowości Żabokliki” 

4.  Nr 24/2012 z dnia  
18 kwietnia 2012 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na 
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych i 
nieruchomości na terenie Gminy Siedlce” 

5.  Nr 25/2012 z dnia  
19 kwietnia 2012 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na 
„Dostawę cementu do stabilizacji dróg gminnych w roku 2012” 

6.  Nr 26/2012 z dnia   
23 kwietnia 2012 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2012 rok 

7.  Nr 27/2012 z dnia  
24 kwietnia 2012 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości położonych w 
miejscowościach: Białki, Golice, Purzec, Pustki, Stok Lacki–Folwark, Strzala, 
Wołyńce, Żelków – Kolonia 

8.  Nr 28/2012 z dnia   
24 kwietnia 2012 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 
drodze przetargu nieograniczonego w miejscowościach Purzec i Stok Lacki – 
Folwark 

9.  Nr 29/2012 z dnia 
 24 kwietnia 2012 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Żelków – Kolonia, przeznaczonej do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej 

10.  Nr 30/2012 z dnia 
 24 kwietnia 2012 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu o zbyciu udziału Gminy 
Siedlce w prawie własności nieruchomości gruntowej położonej  



 3 

w miejscowości Żelków – Kolonia na rzecz współwłaścicieli 

 
II. Referat Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury 
 
1. Przygotowano zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert     

w trybie przetargu nieograniczonego na następujące zadania inwestycyjne 
 
- Sprzątanie pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Siedlce 
- Przebudowa ul. Zakładowej w miejscowości Żabokliki 
- Likwidacja wyrobów azbestowych  na terenie Gminy Siedlce 
- Dostawa cementu do stabilizacji dróg gminnych w roku 2012 
 
2. Opracowano materiały przetargowe – specyfikacje istotnych warunków zamówienia  

 i ogłoszono przetargi na niżej wymienione zadania: 
 
- Sprzątanie pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Siedlce 
- Przebudowa ul. Zakładowej w miejscowości Żabokliki 
- Likwidacja wyrobów azbestowych  na terenie Gminy Siedlce 
- Dostawa cementu do stabilizacji dróg gminnych w roku 2012 
 
3. Przeprowadzono przetargi nieograniczone na zdania inwestycyjne: 
 
1) Dnia 29.03.2012 r. Dostawa materiałów sypkich do bieżącego utrzymania dróg i wykonania 
stabilizacji dróg na   terenie Gminy Siedlce w roku 2012.  
Oferty złożone przez firmy: 
-Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Czesław Trębicki ul. Królowej Jadwigi 39, 08-110 Siedlce, 
które zaoferowało dostawę materiałów sypkich, w terminie do 20 grudnia 2012r., za kwotę brutto 
222.650,00zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych); 
- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „WĘGLOBUD” ul. Poniatowskiego 81,    08-110 Siedlce, 
które zaoferowało dostawę materiałów sypkich, w terminie do 20 grudnia 2012r., za kwotę brutto 
229.362,00 zł( słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa złote). 
Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Czesław Trębicki ul. Królowej Jadwigi 39, 08-110 
Siedlce w dniu10.04.2012r.został wykluczony z postępowania ze względu na brak wniesionego wadium w 
wymaganym terminie. Komisja przetargowa w dniu 20.04.2012r.dokonała wyboru oferty nr 2 tj. PHU 
„WĘGLOBUD” Siedlce ul. Poniatowskiego 81. 
 
2)Dnia  30.03.2012 r. Modernizacja – remont budynku świetlicy w miejscowości  Chodów. 
Oferty złożone przez firmy: 
- Firma Budowlano - Handlowa EXPOL-WZ, Spółka Jawna, Jarosław Wydryszek Zdzisław 
Żebrowski, 03-567 Warszawa ul. Złotopolska 1/9, która zaoferowała wykonanie modernizacji, w 
terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 422.880,65 złotych (słownie: czterysta dwadzieścia dwa 
tysiące osiemset osiemdziesiąt 65/100 złotych); 
- „Margalo” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, Robert Kurpiewski ul. Wolności 60/42, 08-300 
Sokołów Podlaski, który zaoferował wykonanie modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za 
kwotę brutto 557.487,47 złotych (słownie: pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
siedem 47/1000 złotych); 
-Zakład Budowlany „LASBUD” S.C. Iganie Nowe ul. Siedlecka 49, 08-110 Siedlce, który zaoferował 
wykonanie modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 663.644,75 złotych (słownie 
sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści cztery 75/100 złotych); 
-WIKBUD Wiesław Kiśluk ul. Wysoka 72D/11, 17-300 Siemiatycze, który zaoferował wykonanie 
modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 595.098,53 złote (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt pięc tysięcy dziewięćdziesiąt osiem 53/100 złotych); 
- Firma PATRAS u. Ks. Bosco 10, 08-300 Sokołów Podlaski, która zaoferowała wykonanie 
modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 610.195,51 złotych (słownie: sześćset 
dziesięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć 51/1000 złotych); 



 4 

- Zakład Remontowo – Budowlany Stanisław Niedzielak ul. Monte Cassino 33/6, 08-110 Siedlce, 
który zaoferował wykonanie modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 583.520,77 
złotych (słownie: pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia 77/100złotych); 
- Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Jerzy Wawryniuk, ul. Narutowicza 49 a, 08-200 Łosice, 
który zaoferował wykonanie modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 538.778,52 
złotych (słownie: pięćset trzydzieści osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem 52/100 złotych); 
-Usługi Budowlane, Aleksander Bancerz Wólka Domaszewska 129, 21-411 Wojcieszków, który 
zaoferował wykonanie modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 477.497,14 
złotych (słownie: czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem 14/100 
złotych); 
-PPHU MAJKA Maria Demiańczuk ul. A. Mickiewicza 7, 17-300 Siemiatycze które zaoferowało 
wykonanie modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 514.179,84 złotych ( słownie: 
pięćset czternaście tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć 84/100 złotych); 
-VINEL Elewacje, Dachy, Izolacje, ul. B. Prusa 9, 21-400 Łuków, który zaoferował wykonanie 
modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 544.500,74 złotych (słownie: pięćset 
czterdzieści cztery tysiące pięćset 74/100 złotych); 
- GAB-BUD Zbigniew Gabelski, ul. Jana Kazimierza 16, 07-130 Łochów, który zaoferował wykonanie 
modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 634.108,19 złotych (słownie sześćset 
trzydzieści cztery tysiące sto osiem 19/100 złotych) 
-Usługi Remontowo- Budowlane „KOWA” Krzysztof Niedziałek, Dąbrówka Stany 123 08-114 
Skórzec, który zaoferował wykonanie modernizacji, w terminie do 15 grudnia 2012r., za kwotę brutto 
501.019,83 złotych (słownie: pięćset jeden tysięcy dziewiętnaście 83/100 złotych). 
Postępowanie przetargowe nie zostało zakończone, Komisja przetargowa jest w trakcie badania i 
uzupełniania ofert. 
 
3) Dnia 03.04.2012 r. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żelków–Kolonia ul. Spokojna 
Oferty złożone przez firmy: 
1.Usługi Budowlane i Instalacyjne Krzysztof Micek ul. Mielecka 67, 36-100 Kolbuszowa, który 
zaoferował budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 
1.509.485,06 złotych (słownie: jeden milion pięćset dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięc 06/100 
złotych); 
2.Centrum Obsługi Inwestora ANKRA, Umer 10A, 26-050 Zagnańsk, , które zaoferowało budowę 
kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 1.319.106,28 złotych 
(słownie: jeden milion trzysta dziewiętnaście tysięcy sto sześć 28/100 złotych); 
3.Zakład Instalacji Sanitarnej CO  i GAZ Andrzej Łuka, ul. Starowiejska 295, 08-110 Siedlce, który 
zaoferował budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 
1.218.018,02 złotych(słownie: jeden milion dwieście osiemnaście tysięcy osiemnaście 02/100złotych); 
4.PPUH „GAW-BUD” Eugeniusz Gawor, ul Ogrodowa 3, 08-200 Łosice, który zaoferował budowę 
kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 1.271.132,96 złotych 
(słownie jeden milion dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści dwa 96/100 złotych); 
5.Zakad Instalacji Sanitarnych Zbigniew Jadczuk, ul. Krzywa 11 a, 08-300 Sokołów Podlaski, który 
zaoferował budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 
1.240.227,45 złotych (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści tysięcy dwieście dwadzieścia 
siedem45/100 złotych); 
6.Przedsiębiorstwo Robót Budowlano-Instalacyjno-Inżynieryjnych „BUDOKAN” ul. Berka 
Joselewicza 2, 08-200 Łosice, które zaoferowało budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za 
wynagrodzeniem w kwocie brutto 1.224.157,21 złotych (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia 
cztery tysiące sto pięćdziesiąt siedem 21/100 złotych); 
7.Przedsiębiorstwo Inżynierii Lądowej „AQUARIUS” Bartosz Ćwik, Justyna Ćwik  Spółka Jawna, ul 
Księdza Ściegiennego 2C, 17-300 Siemiatycze, które zaoferowało budowę kanalizacji w terminie do 
30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 1.175.129,37 złotych ( słownie: jeden milion sto 
siedemdziesiąt pięc tysięcy sto dwadzieścia dziewięć 37/100 złotych); 
8.Królik Włodzimierz, KROL Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych, ul. 
Łukaszewicza 9G, 05-200 Wołomin, który zaoferował budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku 



 5 

za wynagrodzeniem w kwocie brutto 2.259.166,02 złote (słownie: dwa miliony dwieście pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć 02/100 złotych); 
9.Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  „ZIEJA” Ryszard Zieja ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża, które 
zaoferowało budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 
1.508.997,72 złote (słownie: jeden milion pięćset osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem 
72/100 złotych); 
10.Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe JAKUB Bogusław Jakubaszek ul. Sadowa 29, 08-330 
Kosów Lacki, który zaoferował budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w 
kwocie brutto 976.882,96 złotych (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt dwa 96/100 złotych); 
11Przedsiębiorstwo Budowlane „IMBAU” Pruszynek 49D, 08-110 Siedlce, który zaoferował budowę 
kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 905.663,55 złotych 
(słownie: dziewięćset pięc tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy 55/100 złotych); 
12.Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „MELBUD” Spółka z o.o. u. Karowa 25, 08-110 
Siedlce, które zaoferowało budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w 
kwocie brutto 1.010.750,45 złotych (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
45/100złotych); 
13.Kazimierz Czubaszek, Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane BUDOSAN, Żabokliki ul. Spacerowa 
69, 08-110 Siedlce, który zaoferował budowę kanalizacji w terminie do 30.09 2013 roku za 
wynagrodzeniem w kwocie brutto 1.452.520,59 złotych (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset dwadzieścia 59/100 złotych); 
14.  „WOD-KA-MEL S.A.” ul. Brzeska 134, 21-500 Biała Podlaska, które zaoferowało budowę 
kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za wynagrodzeniem w kwocie brutto 1.032.727,99 złotych 
(słownie: jeden milion trzydzieści dwa tysiące siedemset dwadzieścia siedem 99/100 złotych); 
15. Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń Wodociągowo-Kanalizacyjnych Spółka z o.o. Miętne 
ul. Główna 45, 08-400 Garwolin, który zaoferował budowę kanalizacji w terminie do 30.09.2013 roku za 
wynagrodzeniem w kwocie brutto 1.352.406,03 złote (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt dwa 
tysiące czterysta sześć 03/100z złotych). 
Postępowanie przetargowe nie zostało zakończone. Komisja przetargowa jest w trakcie badania i 
uzupełniania ofert. 
 
 
4) Dnia  12.04.2012 r. Sprzątanie pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Siedlce 
Oferty złożone przez firmy: 
-Zakład Usług Gospodarczo-Socjalnych, „ANTEMA” Sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II 8 A, 58-506 
Jelenia Góra, który zaoferował sprzątanie budynku Urzędu Gminy, w terminie od 01.06.2012 roku do 
31.05.2015 roku, za kwotę brutto 161.668,08 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt osiem 08/100 złotych), za wynagrodzeniem miesięcznym w kwocie 4.490,78 złotych 
(słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 78/100 złotych); 
- CLAR SYSTEM S.A. ul. Janickiego 20 B, 60-542 Poznań, który zaoferował sprzątanie budynku 
Urzędu Gminy, w terminie od 01.06.2012 roku do 31.05.2015 roku, za kwotę brutto 195.372,00 złotych 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote), za wynagrodzeniem 
miesięcznym w kwocie 5.427,00 złotych (słownie: pięć tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych); 
-F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń, ul. Chrobrego 4/56, 08-110 Siedlce, który zaoferował 
sprzątanie budynku Urzędu Gminy, w terminie od 01.06.2012 roku do 31.05.2015 roku, za kwotę brutto 
214.758,00 złotych (słownie: dwieście czternaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych), za 
wynagrodzeniem miesięcznym w kwocie 5.965,50 złotych (słownie: pięc tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt pięc 50/100 złotych); 
-Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, VIVA AQUA, ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa, które 
zaoferowało sprzątanie budynku Urzędu Gminy, w terminie od 01.06.2012 roku do 31.05.2015 roku, za 
kwotę brutto 249.480,00 złotych (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
złotych), za wynagrodzeniem miesięcznym w kwocie 6.930,00 złotych (słownie: sześć tysięcy 
dziewięćset trzydzieści złotych); 
-Przedsiębiorstwo Usługowe „ROKA” Zakład Pracy Chronionej, mgr Andrzej Ireneusz Kantorski 
ul. Polna 14, 97-300 Piotrków Trybunalski, które zaoferowało sprzątanie budynku Urzędu Gminy, w 



 6 

terminie od 01.06.2012 roku do 31.05.2015 roku, za kwotę brutto 256.180,32 złotych (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt sześć tysięcy sto osiemdziesiąt 32/100 złotych), za wynagrodzeniem miesięcznym w kwocie 
7.116,12 złotych (słownie: siedem tysięcy sto szesnaście 12/100 złotych); 
-Zakład Produkcyjno - Usługowo- Handlowy „OLG-MAR” Wiesław Rudziński, Zakład Pracy 
Chronionej ul. Tartaczna 12, 08-300 Sokołów Podlaski, który zaoferował sprzątanie budynku Urzędu 
Gminy, w terminie od 01.06.2012 roku do 31.05.2015 roku, za kwotę brutto 324.660,96 złotych 
(słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt 96/100 złotych), za wynagrodzeniem 
miesięcznym w kwocie 9.018,36 złotych (słownie: dziewięć tysięcy osiemnaście  36/100 złotych). 
Komisja przetargowa w dniu 26.04.2012r. dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej cenowo tj.  
Zakład Usług Gospodarczo-Socjalnych, „ANTEMA” Sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II 8 A, 58-506 
Jelenia Góra kwota oferty brutto 161.668,08 złotych. 
 
5) Dnia 25.04.2012 r. Przebudowa ul. Zakładowej w miejscowości Żabokliki 
Oferty złożone przez firmy: 
1.„Margalo” Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, Robert Kurpiewski ul. Wolności 60/42, 08-300 
Sokołów Podlaski, który zaoferował wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za 
kwotę brutto 197.483,64 złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
trzy 64/100 złotych); 
2. STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków który zaoferował wykonanie 
przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę brutto 216.165,50 złotych (słownie: dwieście 
szesnaście tysięcy sto sześćdziesiąt pięć 50/100 złotych); 
3. Firma Drogowo Inżynieryjna „DORFA” A. Frankowski, G. Doroszenko, J. Sowiński Sp. j., Wola 
Suchożebrska, ul. Łąkowa 1, 08-125 Suchożebry, która zaoferowała wykonanie przebudowy, w 
terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę brutto 160.393, 48 zł (słownie sto sześćdziesiąt tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy 48/100 złotych); 
4. SOB-BRUK Andrzej Sobieski, Kaczkowo Stare 63 A, 07-306 Brok, który zaoferował wykonanie 
przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę brutto 192.046,03 złote (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterdzieści sześć 03/100 złotych); 
5.Brukarstwo-Glazurnictwo Łukasz Laskowski, ul. Pływacka 7/9 m 6, 21-500 Biała Podlaska, który 
zaoferował wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę brutto193.365,83 złote 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć 83/100 złotych); 
6.Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji Drogowych, „DROG-
INWEST”, Daniel Kosmalski, ul. J. Słowackiego 19, 08-110 Siedlce, Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Usług Projektowo Wykonawczych „REPER” Sp. z o.o. ul. Górskiego 18, 08-300 
Sokołów Podlaski, którzy zaoferowali wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za 
kwotę brutto 166.173,00 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote); 
7.Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych DROGBUD Sp. z o.o., ul. Gen. Kleberga 63, 
21-400 Łuków, które zaoferowało wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę 
brutto 160.400,60 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta 60/100 złotych); 
8.Przedsiebiorstwo Robót Inżynieryjnych „INŻYNIERIA” S.A ul. Łapiguz 102, 21-400 Łuków, które 
zaoferowało wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę brutto 192.754,70 
złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt cztery 70/100 złotych); 
9.Roboty Drogowe, Brukarskie, ul. Konstytucji 3-go Maja 2 lok.103, 05-300 Mińsk Mazowiecki, które 
zaoferowało wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę brutto 188.736,92 złote 
(słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset trzydzieści sześć 92/100 złotych); 
10. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „Regionalne Drogi Podlaskie” Sp. z o.o. ul. Brzeska 128, 
08-102 Siedlce, które zaoferowało wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r.,za kwotę 
brutto 186.768,27 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem 
27/100złotych); 
11.KOMBUDEX  Inżynieria Drogowa Sp. z o.o., ul Brzeska 97, 08-110 Siedlce, który zaoferował 
wykonanie przebudowy, w terminie do 30 czerwca 2012r., za kwotę brutto 178.350,00 złotych (słownie: 
sto siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych). 
Komisja przetargowa jest w trakcie badania ofert. 
 
 



 7 

4. Podpisano umowy na realizację zadań inwestycyjnych z Wykonawcami: 

- Wykonanie robót budowlanych wymiany uszkodzonego słupa w miejscowości Wołyńce, umowa 
podpisana w dniu 30.03.2012r.z „ELEKTRO-INSTAL-BUD” Usługi Elektryczne i Budowlane, 
Krzysztof  Niebrzegowski   ul. Batalionów Chłopskich 7, 21-400 Łuków, kwota umowy 1.550,00 
złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt  złotych) 
- Przebudowa układu zasilającego oświetlenia ulicznego ulicy Łukowskiej w miejscowości 
Grabianów umowa podpisana w dniu 30.03.2012r. z Usługi Elektryczne, Zbigniew Grabarczyk, 
Siedlce ul. Warszawska 127/3, kwota umowy 5.289,00 złotych (słownie: pięc tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt dziewięć  złotych) 
- Wykonanie operatów szacunkowych umowa podpisana w dniu 30.03.2012r. z „ELBUD” Antonii 
Niciporuk, ul. Kaszubska 5/14, 08-110 Siedlce, kwota umowy 2.152,50 złotych (słownie: dwa tysiące 
sto pięćdziesiąt dwa 50/100 złotych). 
- Dokonanie oceny stanu technicznego z podaniem wartości zbiorników i urządzeń 
zdemontowanych podczas remontu stacji uzdatniania wody w miejscowości Stok Lacki gmina 
Siedlce umowa podpisana w dniu 10.04.2012r. z Radą Federacji Stowarzyszeń Naukowo - 
Technicznych NOT, ul. Armii Krajowej 11, 08 - 110 Siedlce, kwota umowy 1.881,90 złotych (słownie: 
jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt jeden 90/100 złotych). 
- Aktualizacja kosztorysów inwestorskich dotyczących zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja, 
rozbudowa części budynku szkolnego na przedszkole wraz z zagospodarowaniem terenu przy 
Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach.” umowa podpisana w dniu 18.04.2012r. z Jarosławem 
Kraską prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Pracownia Architektoniczna Jarosław 
Kraska,  ul Aleksandrowska 6, 08-110 Siedlce, kwota umowy 1.722,00 złote brutto (słownie: jeden 
tysiąc siedemset dwadzieścia dwa  złote)                                       
- Aktualizacja kosztorysów inwestorskich dotyczących zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja 
części budynku szkolnego na przedszkole oraz zagospodarowanie placu zabaw przy Zespole 
Oświatowym w Stoku Lackim” umowa podpisana w dniu 18.04.2012r. z Jarosławem Kraską 
prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Pracownia Architektoniczna Jarosław Kraska,  ul 
Aleksandrowska 6, 08-110 Siedlce, kwota umowy 1.722,00 złote brutto (słownie: jeden tysiąc 
siedemset dwadzieścia dwa  złote)                                       
 

5. Opracowano i złożono w  dniu 03.04.2012 r.,  i 04.04.2012  dwa wnioski  
o dofinansowanie projektu ”Dziecięca akademia przyszłości – wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych. Projekt 
skierowany jest do uczniów z Zespołu Oświatowego w Pruszynie i z Zespołu Oświatowego w Stoku 
Lackim. Wartość złożonych wniosków wynosi 17.790 zł x 2 = 35.580 zł, kwota dofinansowania 100 %.  
6.Opracowano i złożono  w dniu 18.04.2012 r.  wniosek o dofinansowanie zadania: „Zakup samochodu 
pożarniczego typ „Lekki” dla OSP w Błogoszczy.” Wartość całkowita wynosi 200.00,00 zł brutto. Wartość 
dofinansowania  100.000,00 zł. 
7.Opracowano i złożono  w dniu 18.04.2012 r.  wniosek o dofinansowanie zadania: „Zakup zestawu 
hydraulicznego narzędzi ratowniczych dla OSP Nowe Opole.” Wartość całkowita wynosi 53.00,00 zł 
brutto. Wartość dofinansowania  26.500,00 zł. 
8.Złożono 10 wniosków do Sądu Rejonowego w Siedlcach o założenie Ksiąg Wieczystych dla działek 
mienia gminnego. 
9.Zawarto 10 aktów notarialnych w formie darowizny z przeznaczeniem na poszerzenie dróg w 
miejscowościach: Chodów ul. Słoneczna i Żabokliki ul. Kubusia Puchatka. 
 
10.Prowadzono nadzór nad realizacją inwestycji: 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Stok Lacki –Folwark 
Trwają roboty wewnątrz budynku stacji w zakresie okablowania instalacji elektrycznej i sterowania. 
Wykonawca kończy roboty budowlane w pomieszczeniu chlorowni. Zakończono betonowanie osadnika 
wód popłucznych. Obecnie zbiornik jest sprawdzany pod względem szczelności. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rakowiec 



 8 

Wykonawca jest w trakcie realizacji zadania. Obecnie trwa budowa kanału grawitacyjnego i tłocznego. W 
miesiącu kwietniu wykonano 200 m kanału grawitacyjnego i około 200 m rurociągu tłocznego. 
Rozpoczęto wykonywanie przykanalików. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żelków-Kolonia ul. Akacjowa 
Wykonawca wykonał płukanie i kamerowanie wykonanych odcinków kanału grawitacyjnego. Do dnia 15 
maja wykonawca zakończy budowę kolektora grawitacyjnego i rurociągu tłocznego. Wystąpiono do 
Rejonu Energetycznego podanie warunków tymczasowego zasilania przepompowni ścieków ze względu 
na brak możliwości zasilenia zgodnie z obowiązującym projektem budowlanym. Z tego też powodu termin 
zakończenia robót planowany na 31 maja 2012r. ulegnie przedłużeniu. Wymaga to również dodatkowych 
nakładów finansowych. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pustki. 
Wykonany został kolektor grawitacyjny, obecnie wykonywane są przykanaliki. 
 
W zakresie inwestycji  projektowanie oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Żabokliki-Kolonia, 
Żabokliki, Topórek uzyskano z PGE Dystrybucja SA Oddział Warszawa Rejon Energetyczny Siedlce 
warunki techniczne przyłączenia do sieci elektroenergetycznej.  Wraz z warunkami przesłana została 
również umowa na udostępnienie podpór linii energetycznej ( dzierżawę). 
 
11. W ramach czynności administracyjnych opracowano i wydano: 
      - 13 zawiadomień o nadaniu numerów porządkowych nieruchomości, 
      - 10 decyzji na wycinkę drzew, 
      - 2 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach, 
      - 10 postanowień  opiniujących podział działki, 
      - 14 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości, 
      - 25 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w planie zagospodarowania przestrzennego, 
      - 21 wypisów i wyrysów z planu zagospodarowania przestrzennego,  
     -  11 decyzji wyrażających zgodę na umieszczenie urządzeń w pasie drogi, 
       
 
III. Realizacja zadań Referatu Organizacyjno – Administracyjnego w okresie    

             międzysesyjnym:  
 

          Zorganizowano: 
1. Prace społecznie użyteczne dla 7 skazanych 
2. Wydano 101 dowodów osobistych. 
3.  Unieważniono 95 dowodów osobistych. 
4.  Zameldowano na pobyt stały 28 osób. 
5. Zameldowano na pobyt czasowy ponad 3 miesiące 15 osób. 
6. Wymeldowano z pobytu stałego 13 osób. 
7. Wydano 20 poświadczeń zameldowania. 
8. Zarejestrowano: 

 29 urodzeń, 
 12 małżeństw, 
 14  zgonów. 

9.   W zakresie ewidencji działalności gospodarczej, dokonano: 
   8  wpisów do CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej) 
   57 zmian w CEIDG      
   8 wykreśleń z CEIDG  
   6  zawieszeń działalności 
   9 wznowień działalności 

      Wydano 2 zaświadczenia  potwierdzające wpis dla instytucji 
 
 
 
 



 9 

 
IV. Referat Planowania i Finansów 

 
1. Sporządzono:  
          -     sprawozdanie z wykonania budżetu Gminny Siedlce za I kwartał 2012 rok, przekazano   
                Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach, 
           -    sprawozdanie Z – 03 o zatrudnieniu i wynagrodzeniach za  I kwartał  2012  w formie    
                elektronicznej przekazano GUS  
          -     sprawozdanie SG – 01 – 3BZ/W (załącznik do sprawozdania SG – 01 – Statystyka Gminy –  
                część 3B – Gospodarka mieszkaniowa i komunalna) w formie elektronicznej przekazano GUS  
                za okres sprawozdawczy: rok 2011   
 
 
V. Referat Podatków i Opłat      
      
W ramach realizacji zadań wydane przez referat decyzje, zaświadczenia, rozpatrzone wnioski itp. 
przedstawiają się następująco:   
 
1. Zaksięgowano (852)  wpłat  dot. podatku  od nieruchomości, rolnego  i leśnego  
2. Wydano ( 93) decyzji zmieniających na podatek od nieruchomości, rolny i leśny  
3. Wpłynęło (111)) zmian geodezyjnych. 
4. Wydano (125) zaświadczeń o stanie majątkowym 
5. Wystawiono (60) tytułów wykonawczych 
6. Wysłano (702) upomnień 
 


